
 

 

   PRITARTA 

   Kauno rajono savivaldybės tarybos 

   2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS- 

 

 

KAUNO R. VILKIJOS LOPŠELIO-DARŽELIO „DAIGELIS“ 

  

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJOS UGDYMUI, LAIKINAI VYKDANČIOS DIREKTORIAUS FUNKCIJAS, 

LAIMUTĖS VERECKIENĖS 

 

 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

I dalis. VADOVO ŽODIS 

 

 2019 metais pasisekė geriausiai. 

1. 2019 metais visi eilėje į lopšelį-darželį laukiantys vaikai priimti į ugdymo įstaigą.  

2. Saugi ugdymo grupių aplinka. Lauko ir vidaus edukacinės aplinkos praturtintos baldais, ugdymo(si) priemonėmis. 

3. Aktyvus ugdymo grupių bendruomenių dalyvavimas projektinėse veiklose. 

4. 2019 m. spalio mėn. įstaigai skirtas mokytojo padėjėjo etatas (0,75).  

5. Atlikti šiluminės trasos remonto darbai. 

6. Įsigyta konvekcinė krosnis. 

7. Lopšelyje-darželyje gegužės mėnesį surengta Kauno r. ikimokyklinių ugdymo įstaigų muzikinė-meninė šventė ,,Nors esi maža, bet esi didi“, skirta 

Vietovardžių metams paminėti. Dalyvavo vaikai ir mokytojai iš 22 Kauno rajono ugdymo įstaigų. 

 

Problemos. 

1. Lopšeliui-darželiui reikalingas psichologas. 

2. Nėra sporto salės. 

3. Reikalingas remontas penkiose ugdymo grupėse. 

 

         Siekdama įgyvendinti 2019-2022 m. strateginiame plane bei 2019 m. veiklos plane numatytus prioritetus, telkiau lopšelio-darželio bendruomenę 

bendrai veiklai. Inicijavau ugdymo turinio planavimo, atsižvelgiant į vaikų poreikius, tobulinimą, ugdymo(si) aplinkos parengimo, vaikų pasiekimų ir 

pažangos vertinimo aptarimus ir tobulinimą. Skatinau mokytojus ugdymo procese taikyti vaikus motyvuojančius metodus, įvairinti veiklas, aktyviau 

naudoti informacines technologijas, dalintis gerąja darbo patirtimi, dalyvauti kvalifikacijos tobulinimo(si) renginiuose. 

Inicijavau pedagoginį tėvų švietimą, informacijos vaikų tėvams teikimą ugdymo(si) ir veiklos klausimais.  



2 

 

Racionaliai naudojau įstaigai skirtas biudžeto ir mokymo lėšas.  

Rūpinausi lopšelio-darželio vidaus ir lauko aplinkų puoselėjimu, turtinimu. Visos ugdymo grupės papildytos ugdymo(si) priemonėmis: įsigyta 

knygų, stalo žaidimų, žaislų, priemonių meninei veiklai, kalbinių gebėjimų plėtotei, smulkiajai motorikai lavinti. Prižiūrima ir tvarkoma įstaigos lauko 

teritorija.  

Inicijavau įstaigos bendradarbiavimą su socialiniais partneriais: Vilkijos ir Vilkijos apylinkių seniūnijomis, Vilkijos biblioteka, Vilkijos 

poliklinika, Vilkijos gimnazija, A. ir J. Juškų etninės kultūros muziejumi, Vilkijos kultūros centru.  

 

II dalis. VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS 

 

Lopšelio-darželio 2019-2022 metų prioritetinės veiklos kryptys: 
1. Modernus ir kokybiškas mokinio ugdymas(is). 

2. Saugumas darželyje, sveiko gyvenimo būdo formavimas. 

 

2019 metų veiklos plano tikslai ir uždaviniai: 

1. Tikslas. Teikti kokybišką, kiekvieno mokinio poreikius ir galias tenkinantį ugdymą. 

Uždaviniai: 

1.1. Organizuoti kokybišką ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų ugdymą. 

1.2. Sudaryti lygias ugdymo(si) galimybes ir užtikrinti individualizuotą ugdymą pagal vaikų poreikius. 

 

2. Tikslas. Sudaryti saugias ir sveikas ugdymosi sąlygas. 

Uždaviniai: 

2.1. Puoselėti, saugoti ir stiprinti vaikų sveikatą vykdant kryptingą prevencinę veiklą. 

2.2. Stiprinti lopšelio-darželio bendruomenės narių sveikatą, ugdant ir stiprinant sveikos gyvensenos įgūdžius. 

Lopšelyje-darželyje 2019 m. buvo vykdomos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programos. Ikimokyklinis ugdymas vykdomas pagal lopšelio-

darželio darbo grupės parengtą ikimokyklinio ugdymo programą „Tėviškės takeliu“, patvirtintą 2016 m. rugsėjo 26 d. lopšelio-darželio direktorės 

įsakymu Nr. 1-17. Priešmokyklinis ugdymas vykdomas pagal Priešmokyklinio ugdymo bendrąją programą, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2014 rugsėjo 2 d. Nr. V-779. 2019 metais lopšelyje-darželyje veikė 5 ikimokyklinio ir 1 priešmokyklinio ugdymo grupė. Bendro 

ugdymo grupėse integruotai buvo ugdomi vaikai su kalbos bei komunikacijos sutrikimais, taip pat vaikai, turintys kitų specialiųjų ugdymo(si) poreikių. 

Į ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo turinį integruota etninė kultūra, ekologinis ugdymas, lopšelio-darželio sveikatos stiprinimo programa. 

Kiekvienoje ugdymo grupėje per metus buvo vykdomas 1 ilgalaikis projektas. Dviejose lopšelio-darželio grupėse buvo vykdomi respublikiniai 

prevenciniai projektai: „Žaidimai moko“, „Zipio draugai“. Vykdant ugdomąją veiklą buvo atsižvelgiama į vaiko patirtį, pasiekimus, taikomi įvairūs 

vaikus motyvuojantys ugdymo metodai, kuriama motyvuojanti ir skatinanti vaikus veikti ugdymo(si) aplinka. Atsižvelgdami į vaikų poreikius, 

pedagogai stengėsi sukurti tokias ugdymo(si) sąlygas, kad vaikai patys, aktyviai veikdami, ugdytųsi įvairius gebėjimus, vertybines nuostatas, plėtotų 

socialinę kultūrinę patirtį. Ugdymas nukreiptas į vaiko individualią pažangą. Grupių auklėtojos vaikų pažangą ir pasiekimus aptarė su ugdytinių tėvais, 
inicijavo individualius pokalbius. 



3 

 

Lopšelyje-darželyje daug dėmesio skiriama sveikatingumui. Sveikos gyvensenos ugdymas, žinių sveikatos klausimais sklaida, įgūdžių formavimas yra 

neatskiriama ugdymo proceso dalis. Itin svarbus šeimos, pedagogų, visuomenės sveikatos biuro specialistės bendradarbiavimas, kuris įstaigoje vyko 

efektyviai. Ugdant vaikams fiziškai aktyvaus gyvenimo nuostatą, svarbi veiklos įvairovė, todėl buvo vykdomi fizinį aktyvumą skatinantys renginiai: 

ryto mankštos, sportinės varžybos, estafetės, važiavimo dviratukais, paspirtukais varžybos, sveikatingumo diena. Į ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo turinį integruotos 2019 m. lopšelio-darželio sveikatos stiprinimo plane numatytos veiklos. Lopšelis-darželis priklauso Kauno rajono sveikatą 

stiprinančių mokyklų tinklui. 100 proc. ugdytinių tobulino sveikos gyvensenos, higienos, tinkamos mitybos įgūdžius, buvo fiziškai aktyvūs. Lopšelio-

darželio bendruomenė dalyvavo respublikiniame projekte „Sveikatiada“, tarptautiniame Erasmus KA+ projekte „Bendruomenių fizinio aktyvumo 

skatinimas“, ES programose „Vaisių vartojimo skatinimas švietimo įstaigose“, „Pienas vaikams“. 

 

 

1. Darbuotojai: 

1.1. Administracija 

 

Vadovų pareigybė Vardas, pavardė Etato užimtumas Vadybinis stažas Pedagoginis stažas 

Direktorius Etatas neužimtas 1   

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

Laimutė Vereckienė 0,5 14 34 

 

1.2. Pedagoginiai ir kiti darbuotojai 

 

1. Pedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso) 11 

2. Atestuotų pedagoginių darbuotojų skaičius, iš jų: 11 

       turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto eksperto 

kvalifikacinę kategoriją 

 

      turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto 

metodininko kvalifikacinę kategoriją 

3 

      turinčių vyresniojo mokytojo/vyresniojo pagalbos mokiniui 

specialisto kvalifikacinę kategoriją 

7 

     turinčių mokytojo/pagalbos mokiniui specialisto 

kvalifikacinę kategoriją  

1 

3. Pagalbos mokiniui specialistų skaičius (iš viso) Specialistų sk. Etatų sk. 

 logopedai 1 1 

psichologai   

socialiniai pedagogai   

specialieji pedagogai   

sveikatos priežiūros specialistai 1 0,5 



4 

 

mokytojo padėjėjai 2 1,25 

4. *Pedagoginių darbuotojų amžius:  

       iki 30 metų 0 

      nuo 31 iki 60 metų 7 

      nuo 61 iki 65 metų 4 

   nuo 66 metų ir daugiau (nurodyti dėstomus dalykus)  

5. Mokykloje dirbančių pedagoginių darbuotojų amžiaus vidurkis 53 

6. Vienam mokytojo etatui tenkantis mokinių skaičius  12 

7. Nepedagoginių darbuotojų skaičius (iš viso)/etatų skaičius 18 16,25 
*Amžius skaičiuojamas gruodžio 31 d. 

 

1.3. Pedagoginių darbuotojų  atestacija ir kvalifikacijos tobulinimas  
 

Per kalendorinius metus atestuota 

pedagoginių darbuotojų/įgyta kategorija 

Mokinio krepšelis 

Vyr. auklėtojai/ 

pagalbos 

mokiniui 

specialistai 

Metodininkai Ekspertai Skirta lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui(iš viso) 

Išnaudota lėšų 

pedagoginių 

darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimui (iš viso)  

Išnaudota 

lėšų 

kursams, 

seminarams 

ir kt. 

Išnaudota 

lėšų 

edukacinėms 

kelionėms 

Nepanaudota 

lėšų 

kvalifikacijos 

kėlimui 

(iš viso) 

Neišnaudotų 

kvalifikacijos 

kėlimui lėšų 

panaudojimas 

0 0 0 900 611 611 0 289 Panaudota 

ugdymo 

priemonėms 

įsigyti 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 
 

KOMENTARAS   

Pedagogai, pagalbos mokiniui specialistai, administracija tobulino savo kvalifikaciją, tačiau kartais buvo sudėtinga suderinti pedagogų darbo grafikus ir 

kvalifikacijos renginio laiką. 

 

2. Mokiniai: 

2.1. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičius 

Bendras grupių skaičius Iš jų 

Ikimokyklinio ugdymo grupės Priešmokyklinio ugdymo grupės 

6 5 1 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 



5 

 

2.2.Mokinių skaičius ugdymo grupėse pagal amžiaus grupę 

Amžiaus grupė Grupių skaičius Vaikų skaičius 

Lopšelio 1 15 

Darželio 4 79 

Priešmokyklinio 1 20 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 

 

2.3.Nepatekusių vaikų skaičius į ugdymo grupes 
 

Amžiaus grupė Vaikų skaičius 

Ikimokyklinio 0 

Priešmokyklinio 0 
* Pateikiami einamųjų mokslo metų spalio 1 d. duomenys 

 

KOMENTARAS  

Visi vaikai, pageidavusieji lankyti lopšelį-darželį, į ugdymo įstaigą priimti. Bendruomenės poreikiai patenkinti. 
 

3. Pagalba mokiniui 

 Socialiai remtinų 

mokinių skaičius 

% Specialiųjų poreikių 

mokinių skaičius 

% Mokinių, turinčių kalbos ir 

komunikacijos sutrikimų, skaičius 

% 

Mokykloje 44 39 30 26 30 26 

Mokyklos skyriuje       
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 
 

 

 

 

3.1. Mokinių nemokamas maitinimas 
 

 Mokinių, gaunančių nemokamą maitinimą, skaičius ir dalis (%) 

skaičius % 

Mokykloje 44 39 

Mokyklos skyriuje   
* Pateikiami einamųjų mokslo metų rugsėjo 1 d. duomenys 
 

KOMENTARAS  

3 mokiniai gauna nemokamus pietus, 29 mokiniai moka 50% mažesnį mokestį, nes auga daugiavaikėse šeimose, 12 mokinių yra pateikę Kauno r. 



6 

 

savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus pažymas. 

 

4. Mokyklos pasiekimai ir veiklos rezultatai: 

4.1. Dalyvavimas olimpiadose, konkursuose, sportinėse varžybose 

 

Renginio pavadinimas  

 

Iš viso dalyvavusių 

mokinių skaičius 

Užimta prizinių vietų 

I II III 

Mokyklos olimpiada     

Rajono olimpiada:     

Respublikos olimpiada:     

Tarptautinė olimpiada     

Rajono konkursas:  5    

Respublikos konkursas: 50    

Tarptautinis konkursas     

Rajono sportinės varžybos     

Respublikos sportinės varžybos 15    

Tarptautinės sportinės varžybos     
* Pateikiami praėjusių mokslo metų duomenys 

 

KOMENTARAS   

Lopšelyje-darželyje vyko sportinės varžybos, raiškiojo skaitymo konkursas „Mano Tėvynė – Lietuva“, piešinių konkursas. Pagal galimybes dalyvavome 

Kauno rajono švietimo centro organizuojamuose renginiuose, kalėdinių giesmių festivalyje „Danguje spindės žvaigždė“, ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

amžiaus vaikų dainų festivalyje „Pavasario balsai“, respublikiniuose konkursuose „Sveikatiada“, „Žalioji palangė“, „Žaidimų laukas“. 

 

5. Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimas 

 

 Išskirtos stipriosios mokyklos veiklos pusės Išskirtos tobulintinos veiklos sritys 

Platusis veiklos 

kokybės 

įsivertinimas 

1. Aplinkos svetingumas, saugumas, estetika. 

2. Programos atitiktis pagal valstybės nustatytus 

reikalavimus. 

3. Vadovo profesinė kompetencija. 

 

1. Psichologinė ir socialinė pagalba. 

2. Mokyklos bendruomenės narių bendravimo ir 

bendradarbiavimo kokybė.  

3. Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų ugdymosi 

pažanga. 

Giluminis veiklos 

kokybės 

įsivertinimas 

Giluminis veiklos kokybės įsivertinimas nebuvo vykdomas.  

 



7 

 

KOMENTARAS (įsivertinimo duomenų panaudojimas tobulinant mokyklos veiklą) 

Įsivertinimo duomenys panaudoti planuojant 2020 m. įstaigos veiklas. Dėmesys bus skiriamas tobulintinoms veiklos sritims.  

 

6. Finansų išteklių valdymas: 

6.1. Įsigytas turtas per metus 

 

Įsigyta priemonių, įrangos 

(nurodyti IT įrangą, baldus, 

kompiuterines ir kitas mokymo 

priemones ir kt.) 

Gauta arba įsigyta priemonių, įrangos už lėšas (EUR): 

ŠMM lėšas 

(programos, 

projektai) 

Mokymo 

lėšos 

Biudžeto 

(aplinkos)  

lėšas   

 2 % 

lėšas  

Kitas 

labdaros ir 

paramos 

lėšas 

Pajamų iš 

nuomos ir 

kitų 

paslaugų  

Tėvų mokesčio už ugdymo sąlygų, 

edukacinių aplinkų gerinimą ir už 

priemones, skirtas vaikų pažinimo 

kompetencijai ugdyti lėšos 

Grožinė literatūra ugdymo reikmėms  404,82      

Žaislai   655,00      

Ugdymo priemonės  2813,40      

Mokomosios pažintinės išvykos  322,00      

Kvalifikacijos tobulinimo(si) renginiai  626,00      

Kilimai ugdymo grupėms (4 vnt.)       527,00 

Fotoaparatas       299,00 

Žaislai ugdymo grupėms        1307,85 

2 kompiuteriai, bevielės pelės, USB 

atmintinės 

      1175,98 

Baldai grupėms       1649,14 

Elektrinė kepimo krosnelė       58,00 

Patalynė   935     

Konvekcinė krosnis   4289,45     

Remontas   1080,56     

Nuotekų valymas   236,02     

Medžių genėjimas   242,0     

Kraujo tyrimai     220    

Renginys „Nors esi maža, bet esi didi“    335    

Rugsėjo 1-osios šventės dekoracijos    87    

Renginio „Nors esi maža, bet esi 

didi“ įgarsinimas 

    150   

Iš viso:  119400 255948,06 908,12 350 0 5016.97 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.2. Kompiuteriai, IT mokymo priemonės ir vadovėliai 



8 

 

 Visų veikiančių 

mokykloje kompiuterių 

skaičius 

Interakty

vių lentų 

skaičius 

3D 

klasių 

skaičius 

Kalbų 

mokymo

(-si) 

laborator

ijos 

programi

nė įranga 

Daugialy 

pės 

terpės 

projektor

ių 

skaičius 

Mokymo lėšos, 

skirtos 

vadovėliams ir 

mokymo 

priemonėms 

įsigyti iš viso 

(EUR) 

Iš Mokinio krepšelio lėšų įsigyta 

vadovėlių ir mokymo priemonių 

(EUR) 

Stacio

narių 

Nešioj

amų 

Planše 

tinių  

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

vadovėlių ir 

dalis (%) 

Pinigų suma, už 

kurią nupirkta 

mokymo priemonių 

ir dalis (%) 

Mokykloje 

(su skyriumi) 

4 11 0 1 0 0 1 4787,92  4787,92 (100%) 

*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.3. Edukacinių aplinkų gerinimas, materialiojo turto remontas, renovacija  

Eil. 

Nr. 

Atlikti darbai Išnaudota lėšų (EUR) 

Savivaldybės Valstybės ES lėšos Kitos lėšos 

1. Šiluminės trasos remontas 23 893.47    

2. Konvekcinė krosnis 4289,45    

3.  Durų remontas, pianino suderinimas 369,60    

4. Žoliapjovės remontas 274,55    

5.  Elektrinės viryklės remontas 370,26    

 

6.4. Gauta lėšų per metus 

 

 

 Gauta lėšų iš viso per metus (EUR) iš: 

Mokymo 

lėšos 

Biudžeto 

(aplinkos) 

ŠMM  

(programos, 

projektai) 

Tarptautinių 

programų ir 

projektų 

lėšos 

 2 % 

lėšos 

Kitos labdaros 

ir paramos 

lėšos 

 

Įstaigos pajamos 

iš tėvų įnašų už 

vaikų maitinimą 

Įstaigos pajamos iš patalpų 

nuomos ir kitų paslaugų (pvz. 

tėvų įnašų edukacinių aplinkų 

gerinimui) 

 119400 255948,06   908,12 350 30267,21 5016,97 

Iš viso 411890,36  
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

6.5. Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje 

Vieno mokinio išlaikymo kaina mokykloje per metus (EUR) Lėšų suma per metus skiriama vienam 

mokiniui (EUR) 

(iš viso MK ir UA lėšos)  
Mokymo lėšos Ugdymo  aplinkos (UA)  lėšos 

1047,37 2245,16 3292,53 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 



9 

 

6.6. Kreditinis įsiskolinimas 

 Metų pradžioje Metų pabaigoje Padidėjo  + 

Sumažėjo  –  

Kreditinis įsiskolinimas iš viso 4174,04 7232,13 + 3058,09 
*Pateikiami kalendorinių metų duomenys 

 

KOMENTARAS (kokie įvyko finansinių išteklių valdymo teigiami pokyčiai? Kylančios problemos ir jų sprendimas)  

Buvo apmokėtos visos pateiktos sąskaitos. Kredito įskola padidėjo dėl nesumokėtų mitybos ir komunalinių mokesčių už 2019 m. gruodžio mėn. 

 

7. Kauno rajono savivaldybės Kontrolės ir audito tarnybos ir kitų kontroliuojančių institucijų tikrinimo išvados 

 

KOMENTARAS  

Lopšelyje-darželyje 2019 m. Kauno r. savivaldybės Kontrolės ir audito tarnyba atliko planinį finansinį auditą, nustatė neatitikimus ir pastebėjimus, 

pateikė išvadas. Reaguodami į atlikto audito išvadas ir rekomendacijas, parengėme nustatytų netikslumų, kurie įvyko dėl atsakingų darbuotojų 

kompetencijos stokos, įgyvendinimo planą. Nustatyti pažeidimai iš dalies pašalinti. 

2019-03-19 Kauno valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba atliko planinį patikrinimą. Aktas Nr. 33VMĮP – 229. Pažeidimų nenustatyta. 

 

III dalis. KITA INFORMACIJA 

 

9. Nurodoma informacija pagal pridedamas lenteles. 

                                                                                                        

1 lentelė. Vadovaujamas pareigas einančių asmenų metinis atlyginimas (Eur, ct)* 

Eil. 

Nr. 
Pareigų (pareigybės) 

pavadinimas 

Bazinis 

atlyginimas  

Priemokos Priedai Premijos Kitos 

išmokos** 

Iš viso 

1 2 3 4 5 6=1+2+3+4+5 

1.1. Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

6635,02  1458,1

5 

175,68 918,65 9187,5 

* neatskaičius mokesčių 

** jei buvo išmokėtos kitos išmokos, tuomet po lentele paaiškinti, kokio pobūdžio (už ką) išmokos buvo išmokėtos 

557,02 Eur  – kintama dalis, 307,20 Eur  – už kasmetines atostogas, 54,43 Eur  – ligos pašalpa 

 

 

2 lentelė. Reikšmingi sandoriai 

Eil. 

Nr. 

Sandorio šalis 
Sandorio objektas Suma, Eur 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** 

2.1.       

     Iš viso  
* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 



10 

 
** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

 

3 lentelė. Sandoriai su susijusiomis šalimis  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

* jei tai juridinis asmuo, nurodoma teisinė forma ir pavadinimas, jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė 

** nurodomas juridinio asmens kodas 

*** nurodomas registras, kuriame kaupiami ir saugomi juridinio asmens duomenys 

**** jei tai juridinis asmuo, nurodoma buveinė (adresas), jei fizinis – adresas korespondencijai 

***** nurodomas susijusių šalių santykių pobūdis remiantis Viešojo sektoriaus subjekto metinės veiklos ataskaitos ir viešojo sektoriaus subjektų grupės metinės veiklos ataskaitos 

rengimo tvarkos aprašo 12.3 papunkčiu 

 

______________________________________________________________ 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

Susijusi šalis Sandorio 

objektas 

Suma, 

(Eur) 

Pavadinimas* Kodas** Registras*** Adresas**** Santykių 

pobūdis***** 

  

3.1        

      Iš viso  


